
a

Smlouva o kontrolní  č innosti č . S-OOztlL697736O{ 2O23

Střední š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organizace
se sí dlem U Hvězdy 2279,272 0] - Kladno

lCO:1,6977360

zastoupena lng. Janou Bláhovou, ředitelkou š koly na straně jedné  (dále jen objednatel)

Jmé no a pří jmení :  Miroslav Poláč ek
se sí dlem: ,272 04 Kladno

Ěo: aszslzzl
datum narození :  

na straně druhé  (dále jen kontrolor)

uzavřeli podle § 2652 a násl. zákona č ,89/201,2 Sb. obč anský zákoní k tuto:

smlouvu o kontrolní  č innosti

l.

(1) Objednatelje kupují cí m dle smlouvy kupní  mezi

SŠ OŘ rlaano - zvyš ování  technicko didaktické  ú rovně výuky - Wbavení  uč eben, dí len a
!aboratoře, konektivita Š koly a připojení  k internetu
Č ást o - Konektivita š koly

SITEL, spol. s.r.o.

se sí dlem Baarova 957lLs,140 00 Praha 4
doruč ovací  adresa: Nad Elektrárnoul526| 45, 106 00 Praha 10

(2) Kontrolor je osobou podnikají cí  mimo j iné  v oblasti výpoč etní  techniky a z tohoto dů vodu je

osobou s odbornými znalostmi týkají cí mi se plnění dle výš e uvedené  smlouvy kupní .
(3) Kontrolor prohlaš uje, ž e není v ž ádné m vztahu k prodávají cí mu dle výš e uvedené  kupní smlouvy.
(4) Kontrolor prohlaš uje, ž e před podpisem té to smlouvy mu byla předána výš e uvedená kupní
smlouva, její  znění jsou mu jasná, nemá pochybnosti o rozsahu plnění a objednatel mu sdělil vš echny
podstatné  skuteč nosti.

(1) Kontrolor se touto smlouvou zavazuje prové st kontrolu plnění dle kupní smlouvy uvedené  v č l

l. té to smlouvy, a to zejmé na:

a) kompletnost dodávky
b) zjiš tění vad
c) soulad specifikace se smlouvou
d) pomoc s uvedení m do provozu systé mu

(2) Kontrola bude prováděna v mí stě plnění , t j, v sí dle objednatele,

a

ll.



(3) Objednatel se zavazuje oznámit kontroloroviv dostateč né m č asové m předstihu data a termí ny

dodávky předmětu koupě, prováděných zkouš ek a předvedení  předmětu koupě.

(4) Objednatel je povinen kontrolorovi v prů běhu kontroly na jeho ž ádost poskytnout veš keré  po-

třebné  doplňují cí informace. V pří padě, ž e tyto informace nebudou poskytnuty neodpoví dá kontro-

lor za š kodu, která by v dů sledku toho mohla vzniknout.

Kontrolor vyhotoví  o předmětu plnění  kupní  smluvy bud'samostatné  protokoly, nebo napí Š e své

zjiš tění do předávací ch protokolů  nebo dodací ch listů  vyhotovených prodávají cí m, a to jeŠ tě dřÍ ve,

než  je opatří  svým podpisem objednatel.

lV

(1) Objednatel se zavazuje uhradit kontrolorovi za provedenou č innost odměnu, a to ve sjednané

výš i 96 999, 65 Kč  vč etně DPH (kontrolor není  plátcem DPH).

(2) odměna je splatná na základě faktury vystavené  kontrolorem po koneč né m předání  a převzetí

plnění  dle kupní ch smluv se lhů tou splatnosti 30 dnů .

(3) Smluvní stranyse dohodly, ž e ujednaná odměna obsahuje ináhradu veš kerých nákladŮ kontro-

lora spojených s provádění m kontroly.

(4) Neprovede - li kontrolor kontrolu řádně nemá nárok na ú hradu odměny.

(1) Kontrolor nahradí objednateli š kodu způ sobnou poruš ení m povinnosti prové st kontrolu řádně v

tom rozsahu, v jaké m objednatel nemů ž e ú č inně dosáhnout náhrady uplatnění m práva z vad-

né ho plnění  vů č i tomu, kdo plnil kontrolovaný předmět. Kontrolor povinnost k náhradě š kody

nemá, opomenu1-1i objednatel vymáhat své  právo vů č i třetí  osobě vč as, nebo nemŮž e-lije vy-

máhat vzhledem k tomu co s třetí osobou ujednal.

(2) Omezení podle odst. (1) neplatí ujisti1-1i kontrolor objednatele,ž ebez ohledu na rozsah a zpŮsob

kontroly zjistí vš echny vady, nebo ujistí -li objednatele, ž e kontrolní zjiš tění je správné  a Úplné .

Vl

(1) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovení ch, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽÍ  po

jednom,

(2) Vš echny změny a doplňky té to smlouvy je nutno č init pí semně, j inak jsou neplatné .
(3) V pří padě, ž e tato smlouva podlé há povinnosti zveřejnění dle zákona 340/2015Sb nabývá tato

smlouva ú č innosti, až  splnění m té to povinnosti.

V Kladně, dne 2. L1,.2023 V Kladně, dne 2. I1,.2023

V

podpis objednatel podpis kontrolor


